Г. Варшава, д. 14 (26) Апрелья 1869 г. Начальникъ Округа, Генераль-Лейтенантъ, Шуберскій. Начальникъ Канцеляріи, Беневени.

N. D. 2630. Правление XI Округа Пutej Soobsczenia.

Objawiać się, że 2 (14) Maja 1869 r. w 12 godzin południa przewidziany będzie w ogólnym przyśtuwieniu Prawlenia

in minus посредствомъ объявленій торги, а 6 (18) Maja 1869 г. въ 12 часовъ по тудни переторжка, на производство машинныхъ работъ на рѣкѣ Вислѣ во 2-й дистанціи при деревняхъ: Ленка Броновская, Вулька Голембская, Реговъ, Сташевъ, Тыльня, Голендры Козеницкіе, Варгоцинь, Кузьмахи и Лятковъ, начиная отъ суммы 4,840 руб. 64 1/2 к. isчисленной 9ми смьтами.

Romanowi Zaborowskiemu, Wójtowi gminy Krzyżanówek we wsi Kraszewach Kościelnym Okręgu Orłowskim urzędującemu, na ręce jego zastępcy Jana Białoskórskiego.
Obudom dnia 30 Paźdz. (11 Listop.) 1863 roku.

3. JW. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce M. traszewskiego urzędnika tegoż biura, d. 8 (20) Listopada 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej dóbr Jagniatki, w Okręgu Orłowskim d. 23 Listopada (5 Grudnia) 1867 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztowań w kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 7 (19) Lutego 1868 r.

Sprzedają dyrygować będzie Julian Tomaszewski Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 6 (18) Grudnia 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie d. 7 (19) Grudnia 1867 r.

Po odbyciu w d. 9 (21) Lutego, 23 Lutego (6 Marca) i 8 (20) Marca 1868 r. 3ch publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał Cywilny Warszawski, wyrokiem w d. 8

(20) Marca r. b. wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia dóbr ziemskich Jagniatki z przyległościami i przynależnościami na d. 7 (19) Maja 1868 r. godzinie 10 z rana w Wydz. I, wyznaczył, w którym to terminie licytacja zacznie się od sumy rs. 8,000, jaka przez popierającego sprzedaż subhastacyjną podana została.

Warszawa d. 9 (21) Marca 1868 r.
Pisarz Trybunału,
R. D. Zgórski.

Po odbyciu w powyższym terminie przygotowawczego przysądzenia dóbr ziemskich Jagniatki, takowe przygotowawczo Julianowi Tomaszewskiemu, obrońcy przy Senacie, za sumę rs. 8,000 przysądzone zostały. Trybunał wyrokiem daty 7 (19) Maja 1868 r. zapadłym, termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych dóbr, na d. 2 (14) Września 1868 r. godz. 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydz. I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

W terminie tym licytacja zacznie się od $\frac{2}{3}$ części szacunku przez biegłych wynależć się mającego.

Warszawa d. 8 (20) Maja 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem ilicycyjnym daty 19 Września (1 Października) r. b. na żądanie Henryki Polujńskiej i nieletnich jej wydanym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Jagniatki z przyległościami w Okręgu Orłowskim, Gubernji Warszawskiej położonych, na d. 11 (23) Listopada 1868 r. godz. 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydz. I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie tym zacznie się od sumy rub. srebr. 13,131 kop. 73 $\frac{1}{2}$ , jako $\frac{2}{3}$ części szacunku w taksie przez biegłych wynależć się mającego.

Warszawa d. 23 Wrześ. (5 Paźdz.) 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie ostatecznego przysądzenia dóbr Jagniatki z przyległościami w Okręgu Orłowskim Gubernji Warszawskiej położonych, dnia 11 (23) Listopada 1868 r. w Trybunale Cywilnym w Warszawie odbyłym, otrzymał przysądzenie stanowcze ty. h. z. dóbr Roman Wierzchlejski Adwokat, za sumę rs. 13,132, który deklaracją przed Pisarzem Trybunału 11 (23) Listopada 1868 r. złożoną oświadczył, iż powyższe dobra nabył i zaliczył na rzecz i osobę Jana Kazimierza Bystrzanowskiego obywatela, w Warszawie pod Nr. 1253c zamieszkałego, a Bystrzanowski będąc obecny jej deklaracji warunkom licytacyjnym zadosyć uczynił zobowiązał się.

Pomieważ zaś nowonabyłca Jan Kazimierz Bystrzanowski, pomimo wezwań, jednego na żądanie Burka Gutgold wierzyciela hipotecznego dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r. przez Ludwika Zbigniewicza woźnego, drugiego na żądanie Juljanny z Domańskich Rutkowskiej, wierzycielki hipotecznej wspominionych dóbr Jagniatki na d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1869 r. przez Stanisława Dworakowskiego woźnego doręczonej, warunkom licytacyjnym zadosyć nie uczynił, jak o tem świadectwa przez Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie w d. 18 (30) Grudnia 1868 r. i 16 (28) Stycznia 1869 r. wydane, jak niemniej protokoł urzędowy przed Franciszkiem Kulikowskim Rejentem w Warszawie d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1869 r. sporządzony i świadectwo Wojciecha Słowińskiego Rejenta z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1869 r. przekonywają, przeto Juljanna z Domańskich Rutkowska Stanisława Rutkowskiego Komisarza Ekonomicznego w Zarządzie Finansów w Królestwie Polskim małżonka, wierzycielka hipoteczna sumy rs. 750 z procentem od d. 12 (24) Czerwca 1867 r. przypadającej, działająca w asystencji i za upoważnieniem męża swego, czyli oboje małżonkowie Rutkowscy, w Warszawie pod Nr. 501 zamieszkali oraz Berek Gutgold obywatel, właściciel nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2211 położonej, w teje nieruchomości zamieszkały, wierzyciel hipoteczny sumy rs.

JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łackiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II. w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudom dnia 12 (24) Sierpnia 1867 r.
Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 12 (24) Sierpnia 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia 9 (21) Października 1867 r.

Sprzedają dyrygować będzie Ignacy Piędzicki Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 25 Sierp. (6 Wrześ.) 1867 r.
w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 25 Sierp. (6 Wrześ.) 1867 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem dnia 6 (18) Listopada 1867 r. jako w terminie trzeciej publikacji wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 3 (15) Stycznia 1868 r. godz. 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie licytacja odbywać się będzie na posiedzeniu w Trybunale Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549, urzędującemu w Wydziale I. ym Popierający sprzedaż postąpi za subhastowaną nieruchomości rs. 2,000, zastrzegając podwyższeniu do $\frac{2}{3}$ części szacunku taką biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 23 Listop. (6 Grudnia) 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

W terminie powyższym opisana nieruchomość przysądzona została przygotowawczo Ignacemu Piędzickiemu Patronowi za sumę rs. 2,000, od której, a w razie sporządzenia taksy od $\frac{2}{3}$ takowej rozpocznie się licytacja w wyznaczonym do jej ostatecznego przysądzenia terminie dnia 4 (16) Marca 1868 r. o godzinie 10 rano w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I.

Warszawa d. 8 (20) Stycznia 1868 r.
Radca Dworu Zgórski.

Z powodu sporów przez dłużnika wytoczonych sprzedaż w powyższym terminie odbyć się nie mogła, a gdy spory wyrokami trzech instancji oddalone zostały Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z illacji dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1869 r. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 4 (16) Czerwca 1869 r. o godzinie 10 rano oznaczył, w którym to terminie sprzedaż i licytacja nieruchomości Nr. 2515, 2515E. w Warszawie odbywać się będzie na posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I.

Licytacja rozpoczynać się będzie od sumy rs. 4,421 kop. 52 $\frac{2}{3}$ , jako $\frac{2}{3}$ części szacunku rewizją taksy przez biegłych wynależć się mającego.

Warszawa d. 23 Kwiet. (5 Maja) 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 3035.

Wyrokiem Trybunału Cywilnego w Kaliszu w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1868 r. zapadłym, zatwierdzoną została Uchwała Rady Familijnej w interesie nieletniej Kaźmierz Chranzowskiej z niegdy Alfredem Chranzowskim i żyjącą Teodorą z Kokczyńskich Chranzowską sędzią córki, w dniu 14 (26) Września 1868 r. pod powagą Sądu Pokoju w Wieluniu nastąpiona sprzedaż dóbr Lipnika, w drodze beneficjalnej wraz z inwentarzami żywnymi i martwymi, aparatem gorzelnianym postanawiająca, oraz do mianowania biegłych w przedmiocie oszacowania dóbr tych i inwentarzy, odebrania od nich przysięgi Podsedek w Wieluniu, a do ich sprzedaży Sędzia Trybunału Sulimierski przeznaczony został.

w mieście Pinczowie w realności tamesznego aptekarza, przy oczyszczeniu kanału odchodowego, znalezione były zwłoki dziecięcia płci męskiej nowo narodzonego uległe korrupcji, koby mógł wiedzieć o przyczynie śmierci tego dziecka, wzywa go aby Sądowi tutejszemu lub najbliższej Władzy natychmiast a najdalej w ciągu dni 30 wiadomość udzielił.

Kielce d. 8 (20) Kwietnia 1869 g. Sędzia Prezydujący, Miciński.

N. D. 2891. Sądъ Исправительной Полиции въ Пултускѣ.

Въ дер. Розкохатѣ Косцельне, Остропскаго уѣзда, гмины Дмохи Глинки 19 (31) Октября 1868 г. было найдено тѣло дитяти совершенно поврежденное собакою на головѣ, левой рукѣ, частью на правой рукѣ и левой ногѣ, остальные же части показывали, что тѣло могло лѣжать въ

Имѣть часть проситъ все власти наблюдающе надъ порядкомъ лабы тшательное обратили вниманіе на Янкеля Эрлихъ арендатора изъ деревни Славинекъ а въ послѣднія времена проживающаго въ мѣстечкѣ Быхавѣ, нынѣ же по мѣсту своего жительства неизвѣстнаго, дабы въ случаѣ изслѣдованія его онаго подѣ кономъ здѣшнему Суду доставилъ.

Г. Люблинъ, 19 (31) Марта 1869 г. Предсѣдательствующій Судья, Рупрехтъ.